& Santander

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta Corrente > Extratos >

Consultar

Opgdo de Pesquisa: Todos

Periodos: 01/04/2022 a 30/04/2022

Data

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

Histérico

SALDO ANTERIOR

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 4036.13.065459-8

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 250 PAGTOS

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 4036.13.065459-8

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 5 PAGTOS

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 4036.13.065459-8

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 7 PAGTOS

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 4036.13.065459-8

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 1 PAGTOS

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 4036.13.065289-5

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: 14 PAGTOS

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Langamento Provisionado

Saldo

Posigdo em: 02/05/2022

Saldo Valor (R$)

A - Saldo de Conta Corrente

B - Saldo Bloqueado

Desbloqueio em 1 dia

Desbloqueio em 2 dias

Desbloqueio em mais de 2 dias

C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B)

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Internet Banking Empresarial

Documento

520924

010401

175301

010406

490905

010408

253394

010413

581965

010427

Agéncia: 4036

Conta: 290000802

Data/Hora: 02/05/2022 as 10h32

Valor (RS)

749.411,29

-749.411,29

103.513,62

-103.513,62

32.316,15

-32.316,15

8.537,90

-8.537,90

58.623,42

-58.623,42

Saldo (R$)

Entenda a composigdo do seu saldo no quadro abaixo.

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.



0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)



